
Uchwała Nr III/11/10

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia  22 grudnia 2010r. 

w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych,  określenia przedmiotu jej działania

oraz składu osobowego

Na podstawie  art.  17  ust.  1  ustawy z  dnia  5  czerwca 1998r.  o  samorządzie

powiatowym (j. t. Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1592 ze zm.) i  §44 ust. 1 oraz  §46

pkt  3  Statutu  Powiatu  Pułtuskiego  stanowiącego  załącznik  do  Uchwały

Nr XXXIX/293/10 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie:

Statutu Powiatu Pułtuskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 158 poz. 3904) Rada Powiatu

w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

1. Powołać  Komisję  Spraw  Społecznych  w  liczbie  8  radnych,  w  następującym

składzie: 

1. Krystyna Maria Estkowska, 

2. Wiesław Cienkowski, 

3. Krzysztof Jan Nuszkiewicz,

4. Andrzej Dolecki,

5. Witold Saracyn,

6. Dorota Sobolewska – Biesiekierska,

7. Henryk Kwiatkowski,

8. Halina Zofia Banach. 

2. Do podstawowych zadań komisji należą sprawy z zakresu: 

a) edukacji publicznej,

b) promocji i ochrony zdrowia, 

c) pomocy społecznej,

d) polityki prorodzinnej,

e) wspierania osób niepełnosprawnych, 

f) kultury i ochrony dóbr kultury, 

g) kultury fizycznej, sportu i turystyki. 

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
/-/

inż. Czesław Czerski 


